
Horario de atención a Padres de Familia
Período lectivo 2025-2026

Maternal

Docente Asignatura Correo electrónico Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

Erika Aguiñaga Tutora eaguiñaga@mariscalsucre.edu.ec 09H00 a 09H30 10H00 a 10H30

Gina Almeida Expresión corporal galmeida@mariscalsucre.edu.ec

Lorena Villacís Language Arts lvillacis@mariscalsucre.edu.ec 11:30 a 12:00 8:30 a 9:00

Tatiana Cajape Ruiz Coordinadora Ciclo 1 tcajape@mariscalsucre.edu.ec Previa cita

Dalia Palacio Orientadora Ciclo 1 dpalacio@mariscalsucre.edu.ec Previa cita

Inicial 1 "A"
Docente Asignatura Correo electrónico Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

Rocio Pazmiño Tutora cpazmino@mariscalsucre.edu.ec 08H30 a 09H00 11H30 a 12H00
Lorena Villacis Language Arts lvillacis@mariscalsucre.edu.ec 11H30 a 12H00 08H30 a 09H00
Fabiola Pin Educación física fpin@mariscalsucre.edu.ec 07H10 a 07H50 11H00 a 11H30
Tatiana Cajape Ruiz Coordinadora Ciclo 1 tcajape@mariscalsucre.edu.ec Previa cita
Dalia Palacio Orientadora Ciclo 1 dpalacio@mariscalsucre.edu.ec Previa cita

Inicial 1 "B"
Docente Asignatura Correo electrónico Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

Adriana Triviño Tutora atrivino@mariscalsucre.edu.ec 08H00 a 08H30 11H30 a 12H00
Lorena Villacis Language Arts lvillacis@mariscalsucre.edu.ec 11H30 a 12H00 08H30 a 09H00
Fabiola Pin Educación física fpin@mariscalsucre.edu.ec 07H10 a 07H50 11H00 a 11H30
Tatiana Cajape Ruiz Coordinadora Ciclo 1 tcajape@mariscalsucre.edu.ec Previa cita
Dalia Palacio Orientadora Ciclo 1 dpalacio@mariscalsucre.edu.ec Previa cita

Inicial 1 "C"
Docente Asignatura Correo electrónico Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

Doménica Calderón Tutora dcalderon@mariscalsucre.edu.ec 10H30 a 11H00 11H00 a 11H30
Lorena Villacis Language Arts lvillacis@mariscalsucre.edu.ec 11H30 a 12H00 08H30 a 09H00
Fabiola Pin Educación física fpin@mariscalsucre.edu.ec 07H10 a 07H50 11H00 a 11H30
Tatiana Cajape Ruiz Coordinadora Ciclo 1 tcajape@mariscalsucre.edu.ec Previa cita
Dalia Palacio Orientadora Ciclo 1 dpalacio@mariscalsucre.edu.ec Previa cita

Inicial 2 "A"
Docente Asignatura Correo electrónico Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

Sheyla Moreira Tutora smoreira@mariscalsucre.edu.ec 08H00 a 08H30 11H00 a 11H30
Ana Luisa Sevillano Language Arts asevillano@mariscalsucre.edu.ec 08H30 a 09h00 08H30 a 09h00
Fabiola Pin Educación física fpin@mariscalsucre.edu.ec 07H10 a 07H50 11H00 a 11H30
Tatiana Cajape Ruiz Coordinadora Ciclo 1 tcajape@mariscalsucre.edu.ec Previa cita
Dalia Palacio Orientadora Ciclo 1 dpalacio@mariscalsucre.edu.ec Previa cita

Inicial 2 "B"
Docente Asignatura Correo electrónico Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

Nery de Lourdes Mackliff Tutora nmackliff@mariscalsucre.edu.ec 11H30  a 12H00 10H00 a 10H30
Ana Luisa Sevillano Language Arts asevillano@mariscalsucre.edu.ec 08H30 a 09h00 08H30 a 09h00
Fabiola Pin Educación física fpin@mariscalsucre.edu.ec 07H10 a 07H50 11H00 a 11H30
Tatiana Cajape Ruiz Coordinadora Ciclo 1 tcajape@mariscalsucre.edu.ec Previa cita
Dalia Palacio Orientadora Ciclo 1 dpalacio@mariscalsucre.edu.ec Previa cita

Inicial 2 "C"
Docente Asignatura Correo electrónico Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

Raquel Andrade Tutora nmackliff@mariscalsucre.edu.ec 11H30 a 12H00 11H00 a 11h30
Ana Luisa Sevillano Language Arts asevillano@mariscalsucre.edu.ec 08H30 a 09h00 08H30 a 09h00
Fabiola Pin Educación física fpin@mariscalsucre.edu.ec 07H10 a 07H50 11H00 a 11H30
Tatiana Cajape Ruiz Coordinadora Ciclo 1 tcajape@mariscalsucre.edu.ec Previa cita
Dalia Palacio Orientadora Ciclo 1 dpalacio@mariscalsucre.edu.ec Previa cita

Inicial 2 "D"
Docente Asignatura Correo electrónico Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

Isabel Hidalgo Tutora ihidalgo@mariscalsucre.edu.ec 10H30 a 11H00 08H00 a 08H30
Ana Luisa Sevillano Language Arts asevillano@mariscalsucre.edu.ec 08H30 a 09h00 08H30 a 09h00
Fabiola Pin Educación física fpin@mariscalsucre.edu.ec 07H10 a 07H50 11H00 a 11H30
Tatiana Cajape Ruiz Coordinadora Ciclo 1 tcajape@mariscalsucre.edu.ec Previa cita
Dalia Palacio Orientadora Ciclo 1 dpalacio@mariscalsucre.edu.ec Previa cita
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